2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11.08.2020                                                                                                           №  304
пгт Богородское
О внесении изменений в схему и реестр размещения площадок на территории Богородского муниципального округа
На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», положительного заключения Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 10 марта 2020 г. № 75 акта по приемке в эксплуатацию созданных мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Богородского муниципального округа администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения контейнерных площадок на территории  пгт Богородское, Богородского муниципального округа, утвержденных постановлением администрации Богородского муниципального района от 12.02.2019 № 14 «Об утверждении схем и реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Богородского муниципального района», с изменениями от 09.07.2019 № 122 «О внесении изменений в схему и реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Богородского муниципального района», от 16.03.2020 № 65 «О внесении изменений в схему размещения площадок на территории Богородского муниципального округа»,от 08.04.2020 № 102 «О внесении изменений в схему размещения площадок на территории Богородского муниципального округа»   согласно приложению № 1.
2. Внести изменения в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Богородского муниципального округа согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
И.о. главы Богородского
муниципального округа    А.Л. Банников